

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านหนองสะโน บ้านกุดบาก) บ้านหนองสะโน หมู่ที่ ๑๑
ตำบลนาม่อง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ผิวคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐
ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาม่อง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)*/
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านหนองสะโน-บ้านกุดบาก) บ้านหนองสะโน หมู่ที่ 11 ต.นาม่อง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาม่อง / เทศบาลตำบลนาม่อง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,350,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.0 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 2,000 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ก.พ. 2566 เป็นเงิน 6,656,191.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 แก้ว จำปาลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลนาม่อง

7.2 วราภรณ์ ดาบพิมพ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

7.3 ปรีดา คะอังกู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

นางสาวแก้ว จำปาลา
รองปลัดเทศบาล

(นางสาววราภรณ์ ดาบพิมพ์ศรี)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ปรีดา คะอังกู

08 กุมภาพันธ์ 2566 10:16:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านหนองสระโน่น บ้านกุดบาก บ้านหนองสระโน่น หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนอง กวาง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
พื้นที่ผิวคอนกรีต : ไม่เกินยาว ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาม่อง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร วิทยาลัยประจักษ์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลนาม่อง/เทศบาลตำบลนาม่อง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดตอ 1.1.1 งานวางป่าและชุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,500.000	1.85	13,875.00	1.3822	2.55	19,178.0
2	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไม่ไหลทางวัสดุถมมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	420.000	438.16	184,027.20	1.3822	605.62	254,362.2
3		ลบ.ม.	600.000	195.22	117,132.00	1.3822	269.83	161,899.8

ปรีดา คะอังกู

08 กุมภาพันธ์ 2566 09:56:49

นางสาววราภรณ์ ตาบทิมพันธ์
รองปลัดเทศบาล

(นางสาววราภรณ์ ตาบทิมพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่างและสิ่งก่อสร้าง

(นายปรีดา คะอังกู)
วิศวกรโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง:

ประกาศทางกองสารภณนาถมนตรีว่า (ฝ่ายบริหารของคณะรัฐมนตรี) ๑๑ ตุลาคม ๒๕๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หน้า ๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : นักยธราช
 วัตถุประสงค์ : ไม่เคยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เพื่อพัฒนาสถาบันของ ช่างฝีมือลูกปาก จังหวัดสุโขทัย โดยอาศัยระบบการติดต่ออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เพื่อบำบัดปริมาณของ/เพื่อเก็บค่าสถาบันของ

[illegible]

ປະຊາ ຄະວັດ

08 กุมภาพันธ์ 2566 09:56:49

นางสาวแก้ว จำปาขาว
รองปลัดเทศบาล

(นางสาววราภรณ์ ตาบุญมีศรี)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

นายณัฐพร เกษอินทร์

វិទ្យាសាស្ត្រ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านหนองสะโน บ้านกุดบาก บ้านหนองสะโน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาเล่ง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

พื้นที่ผู้ควบคุมการก่อสร้าง ไม่เกินกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาเล่ง/เทศบาลตำบลนาเล่ง

ปรีดา คะอังกู

08 กุมภาพันธ์ 2566 09:56:49


นางสาวแก้ว จำปาแสน
รองปลัดเทศบาล


(นางสาววราภรณ์ ตาบพิมพ์ศรี)
ผู้อำนวยการกองช่างและสิ่งแวดล้อม


(นายปรีดา คะอังกู)
รักษาเทศบาล

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณความยาวทางสายลวดในคอมเพรสเซอร์หลัก (สายพานหมอบระเน่ บานกุดบาก) บานหมอบระเน่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาเอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
พจนานุกรมการวัด ไม่พบรายการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมือง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ ราชวิทยาลัยการตรวจการอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

(^๒ แก้ว จาปลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฐานพิเศษ)

กรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีดา คงกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมา ศะอังกู

08 กุมภาพันธ์ 2566

អង្គការសាសនា ភ្នំពេញ

โรงเรียนบ้านหนองน้ำขุ่น

(ในทางวิศวกรรมศาสตร์)

ผู้ว่าราชการยกร่างสารบัญญัตินี้

(นายณัฐริตา นนธ์อังกู)

វិស័យកសិកម្ម

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เมตร พื้นที่ผิวคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบึงบอน อำเภอรัตนวาปี จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
2.1	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRU	ตร.ม.	7,500.000	1.85	13,875.00	1.3822	2.55	19,178.02
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER	ลบ.ม.	420.000	438.16	184,027.20	1.3822	605.62	254,362.39
	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER	ลบ.ม.	600.000	195.22	117,132.00	1.3822	269.83	161,899.85
5.1	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม. (PORTLA	ตร.ม.	10,000.000	408.47	4,084,700.00	1.3822	564.58	5,645,872.34
	3.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1,000.000	143.50	143,500.00	1.3822	198.34	198,345.70
7.4	3.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	91.74	183,480.00	1.3822	126.80	253,606.05
	3.1.4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	800.000	111.17	88,936.00	1.3822	153.65	122,927.33
TOTAL									6,656,191.68



นางสาวแก้ว จำปาสว
รองปลัดเทศบาล



(นางสาววารุณี ดาบทิมศรี)
ผู้อำนวยการกองช่างและสิ่งแวดล้อม



นายริศา อะอังกู
วิศวกรโยธา